Quedando establecido que estos se seguirán incrementando, hasta la
cancelación total de la obligación.

--
Declarar FUNDADA la pretensión de Consorcio Nieto y en consecuencia

establecer que Municipalidad Provincial de Zarumilla le ha ocasionado
daños y perjuicios fijándose el monto de los mismos en la suma de SI.
75,000.00 (Setenta y cinco mil Soles) ordenando su pago.

6. Declarar FUNDADAen parte la pretensión de Consorcio Nieto respecto al
abono de los costos, ordenando que Municipalidad Provincial de Zarumilla
abone la suma de SI. 6,923.92, equivalente al cincuenta por ciento de los
costos del proceso arbitral, ordenando así mismo a la entidad demandada